ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 июля 2018 года

11 часов 25 минут

	№ 96/566-3

ст-ца Отрадная
О регистрации кандидата на должность главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
Кособокова Александра Александровича
В соответствии с пунктами 1, 2, 3, 5 и 6 статьи 23 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев документы, представленные на выдвижение и для регистрации кандидатом на должность главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района Кособоковым Александром Александровичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Кособокова Александра Александровича кандидатом на должность главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.
2. Выдать удостоверение установленного образца зарегистрированному кандидату Кособокову Александру Александровичу.
3. Направить информацию о зарегистрированном кандидате в ООО «Редакция газеты «Сельская жизнь» Отрадненского района для опубликования.

4. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением пунктов 2 - 4 данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В. Боярчук